

Norsk Whippetklubb
referat styremøte 07.02.2023

Kl 18.00 Zoom

Tilstede: Berit Lena Grøtterud, Ove Egil Bekkvang, Tone Britt Myreng, Randi Julius-
sen, Magnus Husby, Johannes Fjeldberg, Gry Runa Nielsen

Forfall: May- Helen Erdal, Anniken R. Søndrol

Nr	type	Sak	Ansvar/ tid
		Medlemstall: 575 medlemmer pr 07.02.2023	
07/23		Godkjenning av referat Referat godkjent	
08/23		Planlegging av GF 2023 GF 2023 planlegging Arbeidet med styrets årsberetning – Randi begynner på denne, legger den til gjennomlesning underveis. Kontingenten for 2024: ønskes ikke endret Sjekk ang ordstyrer og teknisk support	Styret
09/23		Aktivitetskontakter - Styret ønsker en endring av strukturen for aktivitetskontakter. Forslag om å legge ned distriktene som hver har ansvar for, og heller lage en gruppe med fokus på igangsetting av aktiviteter rundt om i landet. På denne måten blir ikke hver kontakt alene i sitt distrikt, og det blir mer aktuelt å spille på engasjement rundt om i landet, som kanskje ikke er knyttet til de eksisterende distriktene. Vi hører med aktivitetskontaktene, hvordan de stiller seg til dette.	Styret

10/23		<p>Moms</p> <p>Vi har undersøkt om NWK bør registrere seg i mva-registeret. Verken NKK eller Skatteetaten kan gi oss klart svar på om vi er mva-pliktige. Andre klubber vi har undersøkt med, vurderer reglene ulikt.</p> <p>For veldedige og allmennyttige organisasjoner er det et spesielt mva-regelverk. Ved passering av omsetningsgrense på 140.000,- blir slike organisasjoner avgiftspliktige og skal registrere seg i mva-registeret.</p> <p>Medlems- og startkontingent, omsetning i kiosk på sporadiske arrangement, sal av katalog på arrangement og salg av medlemsblad er alle unntatt fra mva og skal ikke regnes med i omsetningen.</p> <p>Styret i NWK vurderer det dit at dette utgjør meste parten av våre inntekter. Dette i kombinasjon med sak i RFA fra 2019 gjør at styret vurderer at vi ikke er avgiftspliktige.</p>	Randi
11/23		<p>Eventuelt</p> <p>Magnus sjekker navn/ nr på printere som skal kjøpes inn til LC utvalget – bestilles.</p> <p>Stempel – ok (bestilles)</p> <p>Frimerker ved utsendelse LC bøker. Vi benytter posten.no app'en, da det er vanskelig å skaffe frimerker, mer effektivt å benytte app.</p>	
		<p>Møteplan vår 2023 Møter flyttes til tirsdager primært kl 18.00</p> <p>02. mars - ekstra møter ved behov ifb med generalforsamling.</p>	

